
Die Preise verstehen sich pro Person inkl. Advent Ticket
zuzgl. EUR 2,50 Nächtigungsabgabe pro Person & Nacht

Check in ab 15.00 Uhr / Check out bis 16.00 Uhr
Hunde gegen Voranmeldung im Zimmer 107 & 108 erlaubt, 
pro Tag ohne Futter € 18,00

Die Weinfassl-Sauna am Dach steht Ihnen von 16.00 Uhr bis 22.00 Uhr 
zur Verfügung. Auf Anfrage auch früher möglich.

Shuttle Service:
Gratis Abholung vom Bahnhof Hengsberg oder Bahnhof Wildon.

Stornobedingungen:
Ihre Reservierung ist bis 18:00 Uhr lokaler Ortszeit garantiert, 
bei späterer Ankunft benachrichtigen Sie uns bitte.
Kostenloses Storno bis 4 Wochen vor Anreise.

Stornogebühr bis 2 Wochen vor Ankunft: 35% des gebuchten Tickets
Stornogebühr bis 2 Tage vor Ankunft: 75% des gebuchten Tickets
Stornogebühr ab 2 Tage vor Ankunft: 100% des gebuchten Tickets

Weingartenhotel Harkamp   •   Flamberg 46   •   8505 St. Nikolai im Sausal    
+43 3185 2280    •   www.weingartenhotel.at   •   office@weingartenhotel.at

PR
EI
SE
 

ADV
ENT 

TICKET

ADVENT TICKET 2024
ADVENTWOCHENENDE IM 
WEINGARTENHOTEL MIT DINNERSHOW

Zimmer Kategorie
2 Nächte 
Advent Ticket
pro Person im DZ

Weingartensuiten:
Nussbaumsuite 200 € 447,00

Sauvignon Blanc Suite 100, Kino & SPA 110, Big Badezimmer 211 € 402,00

Moonlight 301, Starlight 302, Skylight 303, Sunlight 304 € 370,00

Weingartensuiten Klapotetz:
Erdbeer Suite 212, Suite Rosé 111 € 358,00
Sternchenkoralle 108, Kukurutz 109, Hortensie 112, 
Brombeere 209, Bordeaux 210, Kuh 201 € 348,00

Weingartenzimmer Sprudelwanne:
Blue Fifty 101, Reblaus 102, Sprudel Blick 202 € 348,00
Weingartenzimmer:
Literatenzimmer 107, Beauty Salon 208 € 336,00
Little Weingartenzimmer:
Goldschatz 103, Goldrausch 104, Limoncello 105, Himmelbett 106, 
Himmelblau 203, Olive 204, Minibar 205, Space 206,  Mansarde 207 € 298,00

FRÜHBUCHER BONUS bis 01.11.2024!                                                        	
Eine Flasche Harkamp Sekt am Zimmer inkludiert.	


